



Giriş Tarihi: 28.4.2016 10:09

Şike kumpası savcısı itiraz etti



ABONE OL

Google News



Şike kumpası soruşturmasını yürüten İstanbul Cumhuriyet Başsavcı Vekili Fuzuli Aydoğdu, adli kontrol kararı ile serbest bırakılan 8 şüpheli hakkındaki karara itiraz etti. Başsavcı Vekili, avukat Cemalettin Mutlu ve Ali Çelik'in de aralarında bulunduğu 8 şüpheli hakkındaki kararların kaldırılarak haklarında tutuklamaya yönelik yakalama kararı çıkarılmasını istedi.

2011 yılında gerçekleştirilen Şike soruşturması soruşturmasının FETÖ/PDY'nin daha geniş kitlelere ulaşmak amacıyla Fenerbahçe'yi ele geçirmek amacıyla gerçekleştirildiği iddiasıyla yürütülen "Şike kumpası soruşturmasında" geçtiğimiz hafta 58 kişi hakkında gözaltı kararı çıkarılmıştı.

Savcılıktaki sorguları ardından mahkemeye sevk edilen 32 şüpheliden 12'si tutuklanmıştı. 12 şüpheli "Silahlı örgüt üyeliği" ve "Haberleşmenin gizliliğini ihlal" suçlarından cezaevin gönderilirken 12 şüpheli adli kontrol 8 şüpheli ise normal şekilde serbest kalmıştı.

İTİRAZ ETTİ

Soruşturmayı yürüten İstanbul Cumhuriyet Başsavcı Vekili Fuzuli Aydoğdu adli kontrol kararı ile serbest kalan 8 şüpheli hakkındaki karara itiraz etti. Aralarında avukatlar Cemalettin Mutlu ile Ali Çelik'in de bulunduğu şüpheliler hakkında verilen



adli kontrol kararının yeterli olmayacağı belirtildi. Şüphelilerin bir bölümünün Şike'de gerçekleştirilen bazı hukuksuz dinlemelere ilişkin rapor ve üst yazıları hazırlayan görevliler

oldukları avukatların ise FETÖ/PDY'nin gerçekleştirdiği Şike soruşturmasına delil oluşturmaya çalıştıkları iddia edildi. Savcılığın talebini önce kararı veren İstanbul 2. Sulh Ceza Hakimliği değerlendirecek. Kararda bir değişiklik olmazsa talep bir üst mahkemeye gönderilerek bu mahkemece karara bağlanacak.

Soruşturma kapsamında haklarında yakalama kararı bulunan eski Zaman Gazetesi Genel Yayın Müdürü Ekrem Dumanlı, eski Fatih Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şerif Ali Tekalan, eski Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Osman Karakuş, eski Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nden sorumlu İl Emniyet Müdür Yardımcısı Mutlu Ekizoğlu, eski Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdür Yardımcısı Ahmet Davulcu, eski Emniyet Amiri İbrahim Emre, ve avukat Halil İbrahim Koca'nın aranması çalışmaları sürüyor.

BOMBA TUTUKLAMA GEREKÇESİ

İstanbul 2. Sulh Ceza Hakimliği tarafından soruşturma kapsamında 12 şüpheli hakkında verilen tutuklama kararının gerekçesi de belli oldu. Kararda FETÖ/PDY'nin her alanda olduğu gibi Futbol alanında da etkinliğe kavuşmak adına sosyal ve ekonomik olarak toplumda etkisi büyük olan bir kulübü ele geçirmek istediği kaydedildi. Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı'nı ve bir kısım yöneticilerini, Futbol Federasyonu Başkanı'nı ve birtakım spor kulübü yöneticilerini, futbol camiasına ilişkin isimleri yasa dışı yollarla teknik ve fiziki takibe maruz bıraktığı ifade edildi. Tutuklama gerekçelerinde, Fenerbahçe Spor Kulübü ile Futbol Federasyonu başkanlarının silahlı suç örgütü üyeleriyle ilişkilimiş gibi gösterildiği iddia edilerek, söz konusu kişilerin fiziki ve teknik takibe alındığı, bu kişilerin silahlı terör örgütleriyle ilişkili oldukları yönünde zemin hazırlandığı ileri sürüldü.

ŞABAH